dunque niente a noi rimase o riservammo né, 

che non accada, affidammo o affidiamo ora in 

potere di altra persona. Di modo che da ora e 

d’ora innanzi la stessa parte della stessa terra 

nostra detta at ille paritine, sita nel predetto 

luogo, con gli alberi e con il suo ingresso e con 

tutte le cose ad essa pertinenti, fin dove e per i 

suddetti confini e le suddette misure che a te 

abbiamo comunicato, per intero, come sopra si 

legge, da noi a te sia venduta e consegnata e in 

te e nei tuoi eredi sia dunque la potestà di farne 

quel che vorrete, né da noi predetti Sapatino e 

Pietro figlio adottivo e figlio del predetto 

Domenico, io anzidetto Sapatino con il 
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sapatinus cum consensum memorate marie 

coniugi mee neque a nostris heredibus nec a 

nobis personis summissis nullo tempore 

numquam exinde abeatis quacumque 

requisitione aut molestia tan tu qui supra 

domino cesario quamque tuis heredibus per 

nullum modum nec per summissis personis in 

perpetuum: Insuper et av omni homine 

omnique persona omni tempore ego et 

heredes nostris tibi tuisque heredibus exinde 

in omnibus antestare et defensare deveamus: 

propter quod accepimus a te exinde in 

presentis idest auri solidos sex bythianteos in 

cantum in omnem decisione seu deliberatione 

sicut inter nobis comvenit: si autem nos aut 

heredibus nostris quobis tempore contra hanc 

chartulam venditionis ut super legitur venire 

presumserimus et in aliquid hoffensi fuerimus 

per quobis modum aut summissis personis 

tunc componimus nos et heredibus nostris tibi 

tuisque heredibus auri solidos trigintasex 

bythianteos et hec chartula venditionis ut 

super legitur sit firma scripta per manus petri 

scriptoris discipulo domini gregorii curiali et 

scriniarii scribere rogatus per memorata nona 

indictione 

hoc signum  manus memorati sapatini et 

petri memorato sapatino cum consensum 

memorate marie coniugi sue quod ego qui 

memoratos av eis rogatus pro eis subscripsi et 

memoratos solidos traditos vidi  

 Ego iohannes Curialis rogatus a 

memoratas personas testi subscripsi et 

memoratos solidos traditos bidi  

 ego petrus filius domini iohannis rogatus 

a suprascriptas personas testi subscripsi et 

suprascriptos solidos traditos bidi  

 ego sergius filius domini iohannis 

rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi et suprascriptos solidos traditos 

bidi  

 Ego gregorius Curialis et scriniarius 

Complevi per memorata indictione nona